(8)

Et ecce osium apertum in Cœlo: Et in circuitu sedis sedilia viginti quatuor: & super thronos viginti quatuor seniores sedentes. Apocal. cap. 4. v. 1. & 4. Cælum, inquit, est Ecclesia militans. Dei-fides est Ecclesia Romana, in qua sedet Romanus Pontifex, quasi Vicarius Christi. Viginti quatuor seniores sunt omnes Episcopi in suis fe-